tus eorum fere sibi iterum apppriavit. Quappter, miseria et

inedia compulsi, hec ferre non volentes, dno Cantuarensi ut suo

speciali legato scripserunt monachi suas afflictiones, et Abbatis

tyrannidem et exordinaciones, qui valde commotus venit Eves-

hamie, et ibi de hijs, que audierat, diligenter fecit inquisitionem.

Set Abbas, ad callida argumenta confugiens, munerib} pmissis

et datis, et quib}dam fratrib} corruptis, obediencijs conventus ad

tempus restitutis, pacem sibi comparavit. Recepit tamen ea

vice p bono pacis Cumborem, qui prius in consulto conventu

commutaverat p Bortona, que fuit de Camera, et dedit illi

Tatlesthrope ad cameram loco Bortone, et sic semper tribulate

pfuit.

Sed ad hue pax parvo tempore duravit. Nam paulo post

pejus quam unquam prius monachos flagellavit, nam sacrista-

riam, et omnes obediencias illorum amplius et durius quam

prius sibi apppriavit, et illos fame, frigore, et inedia durius quam

rents for their pittances, because formerly they were wont at stated times to receive

wines and mead from the Abbot's cellar, and flesh from the larder, the want of

which often caused great complaints. But a year after, Hubert ceasing to be legate,

the Abbot again trampled on the monks, and appropriated as well the rents for the

pittances as the rents for the works, and indeed almost all the rents. Wherefore,

forced by misery and want, and not able to bear such treatment, the monks

wrote an account of their misery, and the tyranny and exactions of the Abbot,

to the Archbishop of Canterbury, as to their own special legate, who greatly vexed

came to Evesham, and there carefully enquired about the things he had heard. But

the Abbot, speaking artfully, and having corrupted some of the brethren by

promises and gifts, and restoring the offices to the convent, got matters hushed

up.
******

But peace lasted a short time. For shortly after he oppressed the monks worse

than ever, and appropriated the sacristary and all the offices more entirely and

rigidly than before, and more than formerly afflicted the monks by hunger, cold, and
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prius predictum est affecit. Nee hoc ei ad cumulum dampna-
cionis sue suffecit, sed, quasi sciens que super eum ventura erant

antequam deponeretur, ut ipse sepe dicebat, quod talem redderet

abbaciam, ut nunquam aliquis post eurn ea gauderet, ccepit

possessiones ecclesie dilapidare, consanguineos suos ditare, ut

qui tali villicacione deposita in suas domos eum reciperent.